

## Hej!

Vintern rasar ut och våren rasar in. Fåglarnas kvitter blandas med barnens skratt och tjo från parken. Härligt med långa ljusa dagar efter en lång vinter.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

### Årstämma tisdag den 10 maj i Centrumkyrkan

Varmt välkomna på årsstämma tisdagen den 10 maj kl 18.30 i Centrumkyrkan. Som vanligt bjuder vi på kaffe och något sött därtill. Dagordning delas ut i dagarna. På årsstämman kommer styrelsen att gå igenom årsberättelsen och ekonomin. Dessutom ska vi tillsätta ny styrelse och tala om vad som ska göras kommande år.



---

### Hissrenovering i höst

Som vi skrev i förra månadsbrevet har våra hissarna inte godkänts vid senaste besiktningen och därför kommer båda hissarna i både 62:an och 64:an att bytas ut.

Arbetet kommer att påbörjas 19 september. Först tas hissarna i 64:an för de är i sämre skick än de i 62:an. Vid renoveringen kommer en hiss att renoveras i taget. Det kan dock hända att båda hissarna måste vara stilla samtidigt men information kommer då ut till alla berörda innan så att man ska påverkas så lite som möjligt.



Renoveringen tar ca 4 veckor per hiss. I samband med renoveringen kommer utrymmet på våningsplanet högst upp (dit man bara kan ta sig via trappa) att användas av Nacka Hiss (som gör renoveringen). Detta gör att boende på översta våningen inte kan nyttja den övre ingången till lägenheten i samband med renoveringen.

---

### Lampor mellan husen

Arbetet med att sätta upp lampor mellan husen har påbörjats. Det blir lampor mellan husen på parksidan så att det inte blir så mörkt att gå mellan husen under hösten och vintern. Arbetet ska vara klart i maj.



### Problem i tvättstugan

Återigen är mangeln i tvättstugan trasig. Någon eller några manglar alldeles för grova textiler vilket gör att motorn och kugghjul går sönder. Var försiktiga om våra genensamma utrymmen och saker. Bara för att det inte är ditt eget betyder inte att din användning av rummet eller saken inte kostar dig något.

Vi äger dessa tillsammans och kostnader för slitaget får vi betala via vår avgift och hyra.

---

## Ny trädgårdsentreprenad

Från och med 1 maj så har vi en ny trädgårdsentreprenad. Det är AB Hus- & Villaträdgårdar som tar över arbetet med vår närmiljö.

---

### Hyfs och hänsyn på balkongen

Alla i 62:an har sett brevet som en boende har delat ut. I brevet står det att fimpas, glasflaskor och annat skräp har hamnat på hennes balkong. Det enda sättet som det kan ha kommit dit är att någon som bor ovanför har kastat ut det från sin balkong.



Att bo många i ett och samma hus ställer krav på oss att visa varandra hänsyn och respekt. Om man kastar ut något från sin balkong kommer det antingen att hamna nedanför huset i naturen eller på någon annans balkong. Inget av detta är ok! Ta hand om dina sopor och släng dem på rätt ställe.



Nu i planteringstider vill styrelsen också påminna om att balkonglådor och krukor inte får hängas på utsidan av balkongen. Detta pga risken att de trillar ner och skadar någon eller något. Detta gäller även parasoller som sitter fast på räcket och parabolantennor.

Det är inte heller tillåtet att grilla på balkongen. Detta både pga brandrisken och att det är mycket störande för grannar som får in rök och os i sina lägenheter. Tänk också på att om du har fest så håll dörrar och fönster stängda om ni talar högt och spelar musik. Om ni har öppna fönster eller balkongdörr så sprider sig ljudet lättare till grannar både i våra hus och i andra fastigheter, vilket kan vara störande för dessa.

Läs gärna i husskriften om du undrar vad som gäller för bland annat balkongen.

Sammanfattningsvis kan man säga att vi är många som bor i husen och det gäller att använda huvudet och tänka efter före, visa hänsyn och respekt för varandra. Mycket sunt förnuft!

---

### Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan [www.driftia.se](http://www.driftia.se)  
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50  
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: [www.liso1.se](http://www.liso1.se)

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett meddelande) eller [robert.ryner@telia.com](mailto:robert.ryner@telia.com)

Övriga i styrelsen: Therese Thilander (parkeringsplatser) 070-656 57 76, Karin Sundström, Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Margaretha Holmquist, Henrik Littecke, Kristian Schöler och Alexander Toccaceli

**Hälsningar**  
**Styrelsen**

Du kan nå alla i styrelsen på adressen [styrelsen@liso1.se](mailto:styrelsen@liso1.se)